

**Uudised****Korteriühistud saavad võimaluse parkimisala laiendada**

Raepress

Tallinna korteriühistud saavad parkimisala laiendamiseks linnamaade kasutusõigust taotleda.

Isikliku kasutusõiguse seadmise eesmärk on tagada elanikele korterelamuga külgneval ja majaanisel maa-alal parkimise võimalus. Isikliku kasutusõiguse tähtaeg on 15 aastat ning kasutusõiguse eest tasu ei võeta, kuna tegemist on elamueisise alalise kasutuses oleva parkimisalaga.

Abilinnapea Eha Võrgu sõnul ootab linn seoses maadele tasuta kasutusõiguse andmisega ka ühistutelt omapoolset panust. "Korteriühistul, kes on saanud linnamaale isikliku kasutusõiguse, on maa kasutamise, hooldamise ja parendamise õigus ja kohustus. Korteriühistu võtab endale kohustuse hoida parkimisala alaliselt heas seisukorras ning tagada parkimiseks vajaliku teekattemärgistuse või teistlaadsete eraldusjoonte olemasolu parkimisalal. Samas ootame ühistutelt isikliku kasutusõiguse taotlemisel nende omavahelist koostööd ja kokkulepet elamuid ümbritseva maa edasiseks kasutamiseks, kuna sageli on taotletava parkimisalaga seotud mitme korrusmaja elanikud. Kõik võimalikud variandid ühistutevaheliseks koostööks, sealhulgas linnamaa ühiskasutusse andmiseks ühistutele, aitab läbi kaaluda linnaosavalitsus," lüüsis Võrk.

Linnamaale saab taotleda isikliku kasutusõiguse Tallinna Linnavararameti kaudu. Enne isikliku kasutusõiguse taotlemist tuleb korteriühistul koostada parkimisala laiendamise eskiisprojekt ja see Linnaplaneerimise Ameti poolt näidatud isikutega kooskõlastada. Isiklik kasutusõigus ei ole üleantav ning liikluskorraldusega kehtestatavad piirangud tuleb kooskõlastada Tallinna Transpordiametiga ja linnaosavalitsusega.

Moe Malle 2010 ootab osalejaid

18. veebruaril algusega kell 16.00 toimub Õismäe Humanitaargümnaasiumis Haabersti linnaosa koolidevaheline moeshow Moe Malle 2010. Selle aasta teemaks on "Kubism-Orfism".

Oodatud on fantaasiarikkad ning värvikirevad kostüümid täis geomeetrisilisi kujundeid ning elemente. Konkursist võivad osa võtta kõik 7.-12. klassi õpilased. Registreerumine kestab kuni 4. veebruarini. Kollektsoone hindab auväärne ning tunnustatud žürii. Küsi lisainfot kooli huvijuhilt või Haabersti Avatud Noortekeskusest! Värvikate kohtumiseni moelaval!



2009. aasta Moe Malle Mustjõe Gümnaasiumi kollektsoon "Bright Label".

Lõimumisprojekt jätkub

Haabersti koolide 2009/2010 integratsiooniprojekt algas novembris Haabersti koolide õpilaskoostöö meediakoolitusega Eesti Vabaõhumuuseumis. 13. jaanuaril toimus kohtumine kõigi projektis osalevate kuue kooli õpetajate vahel. Ühiselt arutati, kuidas sujuks paremini projekti III etapp, mis hõlmab õpetajate poolt ajaloo-, ühiskonnaõpetuse ja kultuuriloo tundide läbiviimist partnerkoolis ning saadi omavahel paremini tuttavaks. Õpetajaid tervitas Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov, kes soovis kõigile erksust, tervist ja tugevat närvi. "Erineva keele- ja kultuuritaustaga õpilasi ja õpetajaid ühendada püüdvast projektis, mis ei lähe sissetallatud rada mööda, võib esineda

tagasilööke. Edu ja head tahet kõigile projektis osalejatele," soovis Hindov.

Peale töist koosviibimist õpetas Eesti Vabaõhumuuseumi tootlusjuht Marika Tõrv kokkukulnud vanade eestlaste kombel leiba küpsetama. Igale osalejale anti võimalus leivategu ise järele proovida. Nii valmis õhtu lõpuks igale õpetajale väike leivapäts, mille sai ahjusoojalt koju kaasa viia.

IV etapp leiab aset juba veebruaris ja siis vahetatakse partnerkoolide õpilasi. Projekt lõpeb juunis kokkuvõtliku konverentsiga ja selleks ajaks valmib kogu projektist film.

Meenutame, et 2009. aasta juunis tunnustati Tallinna üheks parimaks lõimumisprojektiks Haabersti koolide 2008/2009. õppeaasta projekt

"Oleme kõrvuti".

Parima lõimumisprojektiga tunnustatakse pealinna haridusastutusi, kelle omavaheline koostöö aitab luua ja hoida häid suhteid erinevate keele- ja kultuuritaustaga inimeste vahel ning aitab kaasa lõimumisele erinevate õppekeeltega koolide vahel. Lõimumisprojekti sisuks on, et eesti kooli õpetajad annavad tunde eesti keeles vene keelega koolides ja vastupidi.

Projekt hõlmab 7-12. klasside õpilasi. 2008. aasta novembris alguse saanud Haabersti koolide lõimumisprojekti osalevad partnerkoolidena Haabersti Vene Gümnaasium ja Õismäe Humanitaargümnaasium, Õismäe Vene Lütseum ja Väike-Õismäe Gümnaasium ning Mustjõe Gümnaasium ja Järveotsa Gümnaasium.



Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov ja Haabersti Vene Gümnaasiumi direktor Irina Antonjuk leivategu valmistamas.



Tähtis oli leivapätsid ära märgistada, et igaiüks tunneks hiljem oma leiva ära.

Vabariigi aastapäeva tähistamine

22. veebruaril kell 18.00 tähistame Eesti Vabariigi aastapäeva kontsertaktusega. Ootame Teid Haabersti Vaba Aja Keskuse, III korruse suurde saali. (Ehitajate tee 109a/2)



Möödunud aastal esinesid kontserdil Liivi Liistra laululapsed.

Tantsuõhtu

25. veebruaril kell 18.00 Tantsuõhtu Haabersti Vaba Aja Keskuses, Ehitajate tee 109a/2, III korruse suures saalis. Tantsuks mängib Kännu Kukk Bänd! Pilet 50.-.

**Korteriühistute ümarlaud**

toimub 28. jaanuaril algusega kell 17.00 Haabersti Linnaosa Valitsuse II korruse saalis. Teema: Bauer Pipejet HST-kemikaalivaba veetöötlusseade. Info tel 520 3817; Tiiu Varik.

Vaadatuim linnasaade**Pealinna Elu**

Saatesari tutvustab Haabersti, Mustamäe, Kristiine, Nõmme ja Põhja-Tallinna uudiseid, sündmusi ja arenguid

Saatejuht
Juhan Hindov



Kaabeltelevisiooni kanalil STV
28. jaanuaril kell 21.20
Kordus 29. jaanuaril kell 11.25

Info hinnatõusu kompenseerimise toetuse kohta

Alates 2010. aastast muutub vanadus- ja töövõimetuspensionisaajale ning täisealisele rahva- ja toitjakaotuspensionisaajale makstava pensionäride hinnatõusu kompenseerimise toetuse maksmise kord.

Kui seni oli hinnatõusu kompenseerimise toetuse summaks 1000 krooni, siis sellest aastast on toetus ümbernimetatud pensionilisaks ja toetuse summaks on 1200 krooni.

Edaspidi tuleb pensionilisa avaldus esitada igal aastal taotleja sünnikuule eelneval kuul või sünnikuul. (näiteks: kui sünnipäev on märtsis, siis saab avalduse esitada veebruaris ja märtsis).

2010. aastal makstava ühekordse pensionilisa saaja peab vastama järgmistele tingimustele:

- olema vanadus- ja töövõimetuspensionisaaja või täisealine rahva-

või toitjakaotuspensionisaaja;

- elukoht peab olema rahvastikuregistri andmetel registreeritud Tallinna linnas vähemalt enne 1. jaanuari 2009;

- olema jäänud pensionile enne 1. jaanuari 2010.

Pensionilisa avaldus tuleb esitada Haabersti sotsiaalhoolekande osakonda aadressil Ehitajate tee 109A, kabinet 111, infotelefon 640 4862; 640 4832; 640 4878.

Sotsiaalhoolekande osakonna vastuvõtutajad;

Esmaspäev 9-12 ja 14-17.30

Teisipäev 9-12

Neljapäev 9-12 ja 14-16.30

Reede 9-12

Avaldusi saab esitada ka posti teel. Avalduseblankette saab linnaosavalitsusest.



Aita teisi, siis aidatakse ka sind!

Haabersti Sotsiaalkeskus korraldab käpikute kudumise konkursi. Kudumise võitlusele laekus erinevaid kudumeid 17 autorilt, kokku üle neljakümne töö. Kõige enam oli käpikuid ja sõrmikuid. Tööde autorid annetasid 40 kudumit vähekindlustatud peredele Kauge tänava sotsiaalmajutusüksuses. Kingid toimetati neile jõuluks sinna Tallinna Sotsiaaltöö Keskuse vahendusel.



Aitäh Järveotsa Lasteaiale!

Margarita Lamson, külastaja

Aastaid on Haabersti Sotsiaalkeskuses Vene õigeusu jõulude ja uueaasta üritustel esinenud Järveotsa Lasteaia mudilased, kes on oma laulude ja tantsudega rõõmistanud meie linnaosa memmesid ja taate.

Sedapuhku toimus pidu 12. jaanuaril. Laste kasvatajad-õpetajad eesotsas muusikaõpetaja Olga Tsarjova, Irina Volgova ja Marina Zaitsevaga oskavad isegi kõige väiksemad, 3-4 aastased päkapikud õpetada esinema sellise särtsuga, et terve saal lausa rõkkab ja lustib. Rõõmupisarad helkisid silmis ning naer ei kadunud

kuulajail-vaatajail hetkekski silmist. Kavale andsid plusspunkte huvitavad kostüümid, millega igal aastal üllatada oskatakse.

Hüvastijätt oli südamlilik ning peale suure kommipaki üleandmist oli heameel kõigil, mida kinnitas laste soov tulla esinema ka emadepäeval.

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 19 500, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Vanapaberi kogumisest

Kristina Zotejeva,
Tallinna Keskkonnaameti
vanemspetsialist

Palju küsimusi on viimasel ajal tekitanud vanapaberi kogumine, sest need, kes on harjunud oma vanapaberi avalikesse pakendikonteineritesse viima, seda enam teha ei saa.

Avalikud pakendikonteinerid pole vanapaberi kogumiseks. Tegemist on konteineritega, mis on mõeldud paberist ja papist pakendite kogumiseks, mitte vanapaberi kogumiseks.

Paber- ja papppakendid on näiteks karbid, kotid jms paberist ja papist pakendid, mis ümbritsevad toodet. Pakendite (sh ka paber- ja papppakendite) kogumise ja käitlemise eest on tarbijad toodet ostes juba tasunud ning seepärast on linnas avalikud pakendikonteinerid, kuhu pakendeid viia saab.

Vanapaber on aga ajalehed, ajakirjad, raamatud, joonistusmaterjalid, vihikud jms. Vanapaberi kogumise peab korraldama ja selle käitlemise eest tasuma tarbija ehk igaüks meist, kes vanapaberit tekitab. Kui elate suures kortermajas, siis on olukord lihtsam, sest Tallinnas on nõue, et 5 ja enama korteriga elamutel peab olema eraldi konteiner vanapaberi jaoks ning sinna tulebki kogunenud vanapaber panna. Vähema kui 5 korteriga majade ja eramajade elanikud peavad hoolitsema selle eest, et vanapaber saaks kokku kogutud ning jäätmejaama viidud või jäätmevedajale antud.

Artelli tn, Suur-Sõjamäe, Paljassaare ja Pääsküla jäätmejaamad võtavad elanikelt vanapaberit tasuta

Jäätmejaamade lahtiolekuajad muutusid

Raepress

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et alates 1. jaanuarist 2010 muutusid Artelli 15 ja Raba 40 asuvate jäätmejaamade lahtiolekuajad ning suleti mõned ohtlike jäätmete vastuvõtupunktid.

Artelli jäätmejaam on avatud K-R 14.00-19.00, L 10.00-15.00. Pääsküla jäätmejaam on avatud E, R 14.00-19.00 ja K, L, P 10.00-15.00. Suur-Sõjamäe 31a ja Paljassaare põik 9a aadressidel asuvad jäätmejaamad jätkavad tööd tavapärase ajagraafiku alusel – K, N, R 14-19, L, P 10-15.



Artelli 15 jäätmejaam on Haabersti elanikele lähim.

vastu. Avalikud pakendikonteinerid on mõeldud üksnes pakendite jaoks!

Pakendite kogumisest

Linnapildis võib kohata uue välimuse saanud silindrikujulisi pakendikonteinereid (pildil), mis nüüd



on kollase- ja mustatriibulised ning meenutavad mesilast. Kuigi nendel konteineritel on kleebised infoga, et sinna tohib panna ainult klaaspakendeid, võib sinna panna ka teisi pakendiliike, kui lähiumbruses puudub eraldi segapakendi konteiner.

Pakendikonteinereid on üldjuhul kolme tüüpi:

- segapakendi (metall, plast, kile, jne) jaoks tavaliselt kollast värvi konteiner;

- klaasi (klaaspurgid ja -pudelid) jaoks tavaliselt roheline konteiner;

- paberpakendi (paberist või papist karbid, kotid jne) jaoks tavaliselt sinine või roheline konteiner.

Pakendid peavad olema puhtad ja need ei tohi määrida teisi konteineris olevaid pakendeid.

Infot jäätmete sorteerimise, pakendikonteinerite-jäätmejaamade asukohtade ning lahtiolekuajade kohta leiate www.tallinn.ee/prygihunt või Tallinna abitelefoni 1345.



Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev tuleb meelde!

Korterühistute ümbruse korrastamiseks ja parkimisprobleemide leevendamiseks on viimane aeg tegeleda aktiivselt projekti "Hoovid korda" dokumentide ettevalmistamisega.

Täpset tähtaega pole veel teada, kuid tavaliselt on projektis osalemise soovide viimane tähtaeg olnud märtsi algus. Põhjalikum teave hoovidkorda.tallinn.ee/.

Eelmisel aastal pälvis Õismäe tee 76 ja Õismäe tee 31 KÜ juhatuse liige Natalja Golimbijevskaja projektis "Hoovid korda" osalemise eest tunnustusplaadi.



Krimi

Politsei

Marina Õunapuu,
Haabersti konstaablijaoskonna piirkonnavanem

1. jaanuaril 2010 alustas tööd ühendatus Politsei- ja Piirivalveamet.

Elanike jaoks see mingisuguseid muutusi kaasa ei too. Endiselt on Haabersti Linnaosa Valitsuse hoones Ehitajate tee 109A avatud Haabersti konstaablijaoskond.

Konstaablijaoskonna üldtelefon on 612 5546. Avaldusi võetakse vastu esmaspäeviti kell 09.00-18.00 ja teistel tööpäevadel kell 09.00-16.00. Piirkonnapolitseiniku vastuvõtt on esmaspäeviti kell 15.00-18.00, piirkonnavanem võtab kodanikke vastu teisipäeviti kell 10.00-12.00.

Turvalist aastat!

Munitsipaalpolitsei

Haabersti linnaosas algatas Munitsipaalpolitsei 2009. aastal 1589 väärtomenetlust. Enim rikkumisi avastati ühistranspordis, kus bussijäenestele koostati 883 protokollit.

Mootorsõiduki parkimise korra rikkujaid tuvastati 467.

Heakorra eeskirja rikkumise asjades algutati 191 menetlust; koorte ja kasside pidamise eeskirja rikkujaid oli 15, jäätmehoolduseeskirja rikkujaid 9.

Rahatrahre määrati kokku 726 690 krooni ulatuses. Enamus trahre määrati kiirmenetluse korras. Aasta jooksul laekus trahre 538 803 krooni.

Ekskursioon Kuperjanovi pataljoni

Marina Iljina,
Haabersti Vene Gümnaasium

Meie 12.A klass käis 22. oktoobril koos Õismäe Humanitaargümnaasiumi 11. klassiga ning sõjalise algõpetuse õpetaja Ralf Kaloga ekskursionil Võrus, Kuperjanovi pataljonis.

Ekskursioon toimus projekti "Mõeldes Eesti tulevikust" osana. Projekti eesmärgiks on tutvustada õpilastele Eesti sisekaitsevõgede süsteemi ja selle ajalugu.

Sõit algas varahommikul. Ees ootas pikk sõit, mille käigus õpetajad korraldasid meile väikese viktoriini ajaloo tundmise kohta. Soovist näidata oma teadmisi ja mitte häbisse jääda, olid kasutusel kõikmõeldavad abivahendid. Nii meie kui õpetajate suureks üllatuseks oli lõpptulemus viigiline, mõlemad koolid kogusid 94 punkti. Meie teadsime mõningaid asju paremini, aga nemad teadsid jällegi neid fakte, mille meie olime unustanud. Igatahes oli kasulik ja lõbus.

Võrus meid ilm ei soosinud ning soov pääseda katuse alla oli valdav. Pataljoni territoorium oli väga hästi hooldatud, peahoone remonditud ja soliidne. Kõigepealt viidi meid isolaatorisse. Igati mugav elukoht nii ajateenijatele kui tegelikult ka kõigile teistele.

Seejärel toimus loeng Kuperjanovi pataljoni struktuurist. Kõnelejad olid head ja kuulata oli väga põnev. Eriti tore oli eelmise aasta lõpetajate tehtud video.

Käisime ka võimlas, kasarmutes, mida on territooriumil kokku kolm – üks juhtkonnale ja kaks sõduritele.



Sõdurite elu-olu võib nimetada vabalt koolilis-armeeliseks, sest õppeklassides omandavad noored ajateenijad erinevaid sõjateadusi, ent elutingimused (20-25 inimest ühes ruumis) käivad kokku ettekujutusega ajateenimisest.

Saime istuda ka sõjaväe autodes ja külastasime kartserit. Sünye koht, ent kui ise sinna mitte tahta, siis keegi sind sinna ka ei saada.

See sõjaväeosa paistab silma eriti range distsipliiniga – väikseimagi üleastumise korral järgneb karistus. Ainult selles pataljonis toimuvad ellujäämiskursused metsas, ilma toidu, vee ja katusega pea kohal ning vaatamata aastaajale. Enda eest räägib ka nende vapp: valge pealuu ja ristatud kondid mustal taustal.

Hoolimata viletsast ilmast sai ekskursion väga huvitav. Nägime seda, mida igapäev pole võimalik niisama näha. Tagasitee viis meid läbi kohvikust, mille toit täitis meid rahuloluga. Suur tänu kooli juhtkonnale ja Rolf Kalole, tänu kellele saime viibida nii huvitavas kohas!

Valmisolek tulevikuks

Marina Iljina,
Haabersti Vene Gümnaasium

Iga tegevus laiendab inimese silmaringi ja rikastab inimest, loob rohkem võimalusi enda avastamiseks. Koolis omandab laps keskhariduse, õppimise käigus läbitakse kindlad ained. Kõik üritused, mis viiakse lisaks õppetööle koolis läbi, on lisa-haridus.

See on põhjuseks, miks koolid osalevad erinevates projektides. Pole saladus, et kõige populaarsemad projektid on integratsiooniprojektid, mitte üldhariduslikud.

Haabersti Vene Gümnaasiumis viidi läbi integratsiooniteemaline projekt "Valmisolek tulevikuks", mida toetas Integratsiooni Sihtasutus.

Projektitegevuste käigus korral-

dati mitmesuguseid üritusi. Õpilased õppisid tundma Eesti kultuuri, neid suunati oma koha leidmisele Eesti riigis erinevate rahvuste keskel.

Koolis käisid oma kogemusi jagamas huvitavad ja lugupeetud isikud: ajakirjanik Yana Toom, professor Vladimir Nemtšinov, Vene teatri näitleja Artjom Gorejev. Õpilased külastasid Karjäärikeskust ja said sealt vajalikku ning kaasaegset infot oma karjääri planeerimiseks. 5.-11. klasside õpilased käisid erinevatel õppekäikudel Linnamuuseumis, Fr. R. Kreutzwaldi memoriaalmuuseumis, Eesti Rahva Muuseumis, Mõniste ja Seto Muuseumis. Pärast igat käiku täitsid õpilased ankeedi ja joonistasid nähtu-kuuldu kohta pildid, aga hiljem toimus ümarlaud, et arutada, kui vajalikud ja kasulikud on

osalejatele sarnased üritused.

Suureks proovikiviks oli õpilastele integratsiooniteemalise raadiosaate ja ajalehe koostamine. Selleks oli hädavajalik asjatundjate abi ning nõu ja jõuga löi tegevuses kaasa kooli vilistlane Andrei Poprjaduhha. Õpilased said esmase ajakirjanikutöö kogemuse.

Meie õpilastel oli võimalus näha ja kogeda läbi projektitegevuste seda, mida nad varem pole kogenud, panna end proovile uutes tegevustes. Vaevalt oleks lapsevanematel tulnud mõtte viia oma laps teise linna muuseumis, arvestades meie kiiret aega. Võime küsida endalt, kui tihti käime oma kodulinnas muuseumis, õpime tundma vana ja uut?

Suur tänu kõigile, kes muutsid projektitegevused võimalikuks!



Haabersti Vene Gümnaasiumi õpilased proovivad sarnaselt meie eesistadele kriitidega joonistada.

Lumekuninganna Järveotsa Gümnaasiumis

Terje Treimann, showtantsurühma treener, etenduse koreograaf

Järveotsa Gümnaasiumi õpilased on ikka muusikateatrit armastanud.

Varasematel aastatel on muusikaõpetaja Katrin Keerma juhendamisel põhikooli õpilastega lavale toodud lastemuusikalid Buratinost ja Tuhkatriinust. 2009. aasta jõulukuus astusid aga muusikalistaaridena lavale kooli kõige nooremad: 1.-4. klasside laulja tantsulapsed. Ja milline teine etendus oleks tänavusse talve paremini sobinud, kui "Lumekuninganna".

Muusikalise lasteetenduse, mille teksti on H. C. Anderseni muinasjutu järgi lavale kohandanud Liivia Ehrenpreis ja laulud kirjutanud Mari Vihmand, ettevalmistamine kestis terve II õppeveerandi. Hõivatud oli suurem osa algklasside perest. Mida vanemad ja võimekamad lapsed, seda suurem koorem ja vastutus neile langes: mahukamad rollid jagati neljanda klassi õpilastele, teise ja kolmanda klassi lapsed leidsid rakendust kooris ja õukonnatantsudes, ning esimese klassi showtantsurühma väikesed lumehelbekesteta poleks Lumekuninganna kuidagi hakkama saanud.

Draamateksti õpiti ja harjutati 4. klassi õpetaja Laine Põldaru juhendamisel, lumehelbekesed ning õukond harjutasid tantsu showtantsurühma treeneri käe all. Etenduse initsiaator ja pealavastaja Katrin Keerma

oli aga see jõud ja mootor, kes lisaks laulude õpetamisele kandis hoolt üldise visiooni (lavastamise, dekoreerimise, kostümeerimise jm) teostumise eest.

Ettevalmistusperiood oli pingeline. Jõuti tekitada tülisid ja leida leppimisi, rõõm rolli kinnitamisest vaheldus tühimusega pikkadest proovidest, lumehanged saali akna taga viisid mõtted vägisi Lumekuningannalt lumes lustimisele... See kõik sai aga kuhjaga tasutud ja kogu vaev unustatud 21. detsembri õhtul, kui väikesed staarid esietenduse lõppedes marulise aplausi saatel nagu tõelised näitlejad publiku ees kummardamas käisid.

"Lumekuninganna" etendati kokku neli korda. Lisaks lapsevanematele ja koolikaaslastele olid muusikali vaatama kutsutud ka Õismäe lasteaedade lapsed. Kõik vaatajad jäid etendusega väga rahule. Rahule jäid ka väikesed teatritegijad ning nende juhendajad.

"Lumekuninganna" kordaminek on toredaks tõestuseks, et hea tahtmise ja ettevõtlikkusega teeb ka väheste vahenditega ning tagasihoidlikes tingimustes palju ära (Tallinna Järveotsa Gümnaasium töötab hetkel remondiaegsel asenduspinna).

"Lumekuninganna" meeskond tänab südamest Haabersti Vaba Aja Keskust, kes keerulisel ajal meie appi tuli ja meid lahkesti helitehnikaga toetas!

Gerda (Laura Liht), Kaj (Rünno Tammela) ja vanaema (Gerli Süld).



Mängujuhid – Mustjõe gümnaasiumi õpetajad Marina Rüütel (vasakul), Sergei Ptšjolkina ja Svetlana Svarval koos Järveotsa gümnaasiumi õpilastega.

Mis? Kus ? Millal?

Haabersti linnaosa koolide projekti "Oleme kõrvuti – meedia meis ja meie ümber" raames toimus 15. detsembril Tallinna Mustjõe gümnaasiumis intellektuaalne mäng "Mis? Kus ? Millal?".

Kohtusid Mustjõe gümnaasiumi ja Järveotsa gümnaasiumi 6.-7. klasside võistkonnad.

Mängu teemaks oli eesti rahvakalender. Küsimused olid väga erinevad nii sisu kui ka esitamisi viisi

poolest: video, muusikalised küsimused, must kast ja paljud muud. Kõik osalejad näitasid üles sügavaid Eesti kultuuri alaseid teadmisi ja head rahvatraditsioonide tundmist.

Mängu tulemuste järgi tulid võitjateks Mustjõe gümnaasiumi 7. klassi võistkond ja Järveotsa gümnaasiumi 6. klassi võistkond. Õnnitleme võitjaid!

Projekt jätkub, meid ootavad ees paljud huvitavad ühisüritused.

Haabersti Sotsiaalkeskuse üritused

- **25. jaanuar**
kell 14.00 Kohtume "Stolitsa" peatoimetaja Yana Toomiga (vene keeles).
- **26. jaanuar**
kell 13.00 Tervisetund. Sotsiaaltoetused ja nende taotlemine. Selgitusi linnaosa sotsiaalhoolekande osakonna töötajatelt. Looduslikke toidulisandeid tutvustab Artjom Arhangeliski.
- **28. jaanuar**
kell 14.00 Huvitav teada. Järve Hooldusravikliiniku Energia 8 külastus (vajalik eelregistreerimine).
- **2. veebruar**
kell 14.00 Maria Generalova isikunäituse "Episoodid" avamine.
- **4. veebruar**
kell 12.00 Palvetund (vene keeles). Tallinna Neeva Aleksandri kogudus.
kell 14.00 Palvetund Teenib pastor Valdek Johanson, muusika Kristiina Hoidrelt.
- **10. veebruar**
kell 13.00 Lauluklubi (vene keeles). Juhatab Mikola Rõbtsenko.
- **11. veebruar**
kell 14.00 Lauluklubi. Laulame vastlalaule. Juhendaja Ahto Nurk.
- **16. veebruar**
kell 11.00 Vastlatrall Öismäe tiigil.
- **18. veebruar**
kell 14.00 Toimetuleku ABC. "Toeks iseendale". Lea Viires – eakate eneseabi nõustaja.
- **22. veebruar**
kell 13.00 Kohtume ümarlauas "Pealinna" peatoimetaja Yana Toomiga.
- **23. veebruar**
kell 13.00 Tervisetund.
- **25. veebruar**
kell 14.00 Tähistame Eesti Vabariigi aastapäeva. Külalisteks ajaloolane Külle Arjakas ja Anu Kaal õpilastega.
- Igal kolmapäeval kell 10.00 Matkaklubi.
- Igal neljapäeval kell 10.00 vestlusklubi "räägime eesti keeles".

Hellita oma lemmikut! Paku talle uut kõrgvaliteetselt toitu Taanist iga päev!

Maailma Võitja 2008
Gemma

Muugil toidu- ja lemmikloomapoodides.

Wildlife ja Real sarja toidud, mis on loodud koostöös veterinaaride ja loomakasvatajatega, sisaldavad õigesti tasakaalustatud koostisaineid, seetõttu on toit täiuslik ning Teie lemmik terve ja rahulolev.
www.coramira.ee

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused

jaanuaris ja veebruaris:

- Esmaspäeviti
kell 17.00 Vabatahtlike klubi. Tule ja aita aidata! (Noortekeskuse kaardiga tasuta)
 - Teisipäeviti
kell 16.00 Foorumteater. Leia uus väljund. (Maksumus 40 krooni)
Lemmiklooma Buduaar. (Maksumus 40 krooni)
 - Kolmapäeviti
kell 17.00 Tüdrukute klubi. (Maksumus 40 krooni kuu)
 - Neljapäeviti
kell 15.00 Sigrimigri Vurr. Meisterdamine, joonistamine, volimine. (Maksumus 40 krooni)
 - Neljapäev 28. jaanuar
kell 17.00 Käpiknuku päev. Tule ja uuri käpiknukkude vahvat maailma!
 - Kolmapäev 3. veebruar
kell 18.00 Rännud maailma avarustes.
 - 8-12. veebruar Sõbrapäev.
- Esmaspäev – sõbra postkontor. Teisipäev – väike filmipäev. Kolmapäev – kodi ja pai sohvad. Neljapäev – võimalus teha sõbrafotosid. Reede – jagatakse sõbraposti ja mängitakse mängu. Iga päev tehakse ka väike heategu!
- Tule ja uuri lähemalt Haabersti Avatud Noortekeskusest Öismäe tee 88a, info telefonil 674 0058.

vann vannis

UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
E - R 9 - 18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

Hambaravi ja proteesimine

- Konsultatsioon
 - Hambaravi
 - Proteesimine
 - Hammaste valgendamine
 - Hambakaunistused
 - Röntgen
- Dr Tiiu Tammekänd
Dr Galina Hurtina
Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Express Post AS
Express Post AS on alates 1998. aastast tegutsev ajakirjandus- väljaannete tellimise ja kojukandega tegelev ettevõtte

Otsime Veskimetsa LEHEKANDJAI
kelle ülesandeks on väljaannete varahommikune (5.00 – 6.45) kanne. Töötasu on 50 krooni tund, lisaks reklaamikande tasud.

Oma soovist palume teada anda:
telefonil 617 7717 või täita CV aadressil www.expresspost.ee/395

Ostan ühe- või kahetoalise remonti vajava korteri Öismäel või Mustamäel. Hea hinna korral kiire tehing!
Tel 5820 0800

ITBuss
Arvutite ja elektroonika remont
Ремонт компьютеров

Üldinfo 5078788
televõtt 55400098
rocca@itbuss.ee
www.itbuss.ee/rocca

ITBuss place, Alaxela bensiinijaam
Rocca-al-Mare keskuse parkis, Tallinn
Avatud E-R 10-19 L-P 12-17

Pediküürikabinet

Nõmmel on avatud pediküürikabinet probleemsetele jalgadele (küüneseen, paksendid, sissekasvanud küüned jne). Kabinet asub Liival, Männiku tee 24.
Tel 5645 3317, Maia

KUULAKE ÖISMÄE RAADIOT!
SAGEDUSEL 99,3 MHZ
SAADE ON EETRIS PÜHAPÄEVAL
24. JAANUARIL
KELL 11.00.
KORDUS
ESMASPÄEVAL
25. JAANUARIL
KELL 17.00 JA 23.00.

www.kytteladu.ee

KOPLI KÜTTELADU

- Lõhutud küttepuid
- Kaminapuud
- Puitbrikett
- Turbabrikett
- Pelletid

Alati abivalmis teenindus ja sõbralikud hinnad.
Tallinnas kojuvedu tasuta!

TEL: 66 00 130 Asukoht Tallinnas
MOB: 31 30 999 Suur-Sõjameel
info@kytteladu.ee Väiksoja 11

Professionaalne pediküür neljas kord TASUTA
Профессиональный педикюр четвертый раз БЕСПЛАТНО

230 230 230 0

Kehtib kuni / Действует до
31 мая 2010
Salong "Jolanta"
Öismäe tee 46A
Tel 556 15 330

Ilusalong
Nurmenuku Kaubanduskeskuses
Ehitajate tee 107

Naiste juuksuriteenused
Maniküür
Pediküür

Jaanuaris ja veebruaris soodustus 30% selle kupongi esitamisel

Küttekauplus Männiku tee 106B

Soodsalt müüa

- Puitbrikett 15 kg kottides
- Pakitud turbabrikett
- Küttegaanul 20 kg kottides
- Pakitud kaminapuud

Tellimine:
657 7778, 513 7737
E-R 9-18, L 9-15

Vaata, kui soojapidav on Sinu kodu!
Külmal ajal saab hea ülevaate maja soojapidavusest. Sinu maja soojusfotod on juba saadaval www.soojusaudit.ee või küsides telefonil 53015578

soojusaudit

NII VÄIKSED HINNAD

Laki 16, Tallinn
Avatud: E-R 9-19, L 9-17
www.angrooehitus.ee

ANGROO EHTUSKAUPLUSED

Laevärv Ecostil
2,5L 66,- enne 91,-
4,0L 99,- enne 137,-
10,0L 199,- enne 288,-

Ülevärvitav seinakattematerjal Seineks
Laius 1,06 m 12,70,-/m enne 17,50,-

Laminaatparkett Bauclick
3-lipiline tamm, vaher, pöök plank termotamm klass 31, paksus 7mm 76,-/m² enne 95,-

Köögisegisti Clean
Kroom 119,- enne 170,-

Akrüülhermeetik Penosil Standard
280ml valge, ülevärvitav 11,90,- enne 18,-

Keraamiline seinaplaat
20x30 cm beez, roosa, helesinine 65,-/m² enne 89,-